
1 

 

Na temelju članka 5. Zakona o sigurnosti prometa na cestama (»Narodne novine« broj 67/08, 
48/10, 74/11, 80/13 i 158/13) i članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik Ličko-
senjske županije"  broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Novalje, na sjednici održanoj 26. svibnja 2014. godine, donijelo je  

 

 

O D L U K U  

o izmjeni i dopuni Odluke o uređenju prometa na području Grada Novalje 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o uređenju prometa na području Grada Novalje (»Županijski glasnik« Ličko-
senjske županije br. 10/11 i 15/13 ) iza članka 8. dodaje se članak 8.a. i glasi: 

 
"Zabranjuje se vožnja quadova unutar naseljenog područja naselja Novalja." 

 
Članak 2. 

 
U članku 11. stavku 2. iza točke 4. dodaje se točka 5. i glasi: 
 
"5. Vozila servisnih službi" 
 
U istom članku stavak 3. mijenja se i glasi: 
 
"U vremenu naznačenom za dostavu ne plaća se naknada za parkiranje. U slučaju 

prekoračenja, dostavno vozilo platit će naknadu za parkiranje prema cjeniku društva 
"Arburoža" d.o.o. 

 
Iza stavka 3. dodaje se stavak 4. koji glasi: 
 
"Vozilima iz stavka 2. točke 5. ovoga članka društvo Arburoža d.o.o. izdaje karticu s 

vremenskim ograničenjem uz naknadu sukladno važećem cjeniku.  
 

Članak 3. 
 
U članku 13., stavak 1., iza alineje 13. dodaje se alineja 14. i glasi: 

 
 "- odvojak ul. Brneštre – smjer od trgovačkog centra Plodine do križanja sa Zadarskom 
ul.“ 
 
 Iza stavka 1. dodaje se stavak 2. i glasi: 
 
 "U periodu od 1. lipnja do 15. rujna:  
 
 - uvodi se jednosmjerni režim kretanja u ulici Obala Petra Krešimira IV- smjer od  
   kružnog toka do križanja sa ul. Murvica, osim za mopede, 
 - na križanju ulice S.S. Kranjčevića sa Slatinskom ulicom uvodi se obavezan smjer  
   kretanja u desno 
  



2 

 

 
Članak 4. 

 

U članku 20. stavak 3. briše se. 
 

Članak 5. 
 

 U članku 14. stavak 4. mijenja se i glasi: 
 
 "Parkiralište uz ulicu Obala Petra Krešimira IV obuhvaća parkirališni prostor omeđen 
parkovnim površinama i označava se oznakom P2." 
 
 U istom članku iza stavka 5. dodaje se stavak 6. koji glasi: 
 
 "Parkiralište uz Gradsko groblje Novalja na k.č.br. 1783/16 k.o. Novalja označava se 
oznakom P4." 
 

Članak 6. 
 

 Zabranjuje se prometovanje odvojkom ulice Brneštre vozilima iznad 2 t ukupne 
nosivosti. 

 
Članak 7. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Županijskom glasniku 

Ličko-senjske županije. 
 

 

Klasa: 340-01/14-01/09 
Urbroj: 2125/06-02/01-14-1  
 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

 

Predsjednik 

    Ljubomir Kurilić,dipl.oec. 

 


